
UCHWAŁA NR XXXIX/378/2017
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875)oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1289 ), Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn ilości 
pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej w § 2 ust. 1 lub 2.

2. Ilość pojemników na odpady oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji  o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

3. Wzór deklaracji, o których mowa w ust. 2 określa odrębna uchwała.

§ 2. 1.  Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, na których odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, ustala się miesięczną stawkę 
za pojemnik:

1)  120 litrów – 26,00 zł ;

2)  240 litrów – 52,00 zł ;

3)  1 100 litrów – 238,00 zł ;

4)  2 200 litrów – 476,00 zł ;

5)  5 000 litrów – 1 083,00 zł ;

6)  7 000 litrów – 1 517,00 zł ;

7)  za worek 80 litrów na zmieszane odpady komunalne – 22,00 zł.

8)  za worek 60 litrów na zmieszane odpady komunalne – 16,50 zł.

2.  Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą miesięczną stawkę za 
pojemnik:

1)  120 litrów – 19,00 zł ;

2)  240 litrów – 38,00 zł ;

3)  1 100 litrów – 174,00 zł ;

4)  2 200 litrów – 348,00 zł ;

5)  5 000 litrów – 7 92,00 zł ;

6)  7 000 litrów – 1 108,00 zł ;

7)  za worek 80 litrów – 16,00 zł.

8)  za worek 60 litrów– 12,00 zł.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXVI/251/2016 Rady Gminy Zawoja z dnia 01 grudnia 2016r w sprawie: 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja.

Id: 9CEDC0FB-FCD5-4F8C-92EB-1A8828FBD1F1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pająk

Id: 9CEDC0FB-FCD5-4F8C-92EB-1A8828FBD1F1. Podpisany Strona 2




